



2021110164

Objednávka č.: 2021110164

Odběratel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:



DIČ: CZ75081431
IČ: 75081431

Dodavatel:

IČ: 28107004

DIČ: CZ28107004

Konečný příjemce:

NS2102 Správa majetku - PN

Ing. Uhlíř Jakub

ELFAR s.r.o.
Budějovická 647
37311 Ledenice
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.03.2021

Termín dodání: 24.03.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: viz adresa objednatele

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.

Číslo objednávky uvádějte na všech souvisejících dokladech - NABÍDKA č. NAB-21-012

Položkový rozpis:

Položka	Celkem s DPH
Úprava elektroinstalace a stavební úpravy - areál VŠTE - vícepráce viz CN přílohou	119 563.73 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

119 563.73 Kč

Datum vystavení: 23.02.2021

Vystavil:

Bc. Bártová Lucie

Razítko, podpis

NABÍDKA

NAB-21-012

Dodavatel:

ELFAR s.r.o.

Budějovická 647

37311 Ledenice

Česká republika

IČ: 28107004

DIČ: CZ28107004

Kontaktní osoba:

Bc. Pavel Farabauer



Odběratel:

**Vysoká škola technická
a ekonomická v
Českých Budějovicích**

Okružní 517/10

37001 České Budějovice

Česká republika

IČ: 75081431

DIČ: CZ75081431

Kontaktní osoba:

Ing. Jakub Uhlíř

Vystaveno: 22.2.2021

Popis nabídky:

Cenová nabídka na úpravu elektroinstalace a stavební úpravy dle specifikace akce: areál VŠTE české Budějovice (vícepráce)

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Budova F - laboratoř, zasedací místnost - úprava elektroinstalace dle plánu	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
D+M zásuvky 230V	7	350,00 Kč	2 450,00 Kč	21 %	2 964,50 Kč
D+M datová dvojitá	4	480,00 Kč	1 920,00 Kč	21 %	2 323,20 Kč
D+M instalační kabeláž, cyky,USB3.0,FTP cat6,HDMI optický 4K60Hz	1	29 690,00 Kč	29 690,00 Kč	21 %	35 924,90 Kč
D+M spojovací konektory k HDMI,USB, RJ45	1	8 945,00 Kč	8 945,00 Kč	21 %	10 823,45 Kč
D+M aktivní prvky HDMI extender	1	9 860,00 Kč	9 860,00 Kč	21 %	11 930,60 Kč
Napájecí zdroje ke dveřím + dálkové ovládání	2	11 832,00 Kč	23 664,00 Kč	21 %	28 633,44 Kč
Zednické práce, začištění, úprava SDK	1	8 254,00 Kč	8 254,00 Kč	21 %	9 987,34 Kč
Malířské práce základní bílá kompletní místnost	1	6 250,00 Kč	6 250,00 Kč	21 %	7 562,50 Kč
Doprava a přesun stavebního materiálu	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21 %	1 815,00 Kč
Budova D - rektorát, zasedací místnost	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
D+M instalační kabeláž, cyky,USB3.0,FTP cat6,HDMI optický 4K60Hz	1	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč	21 %	5 517,60 Kč
Podružný materiál a nosný materiál	1	1 220,00 Kč	1 220,00 Kč	21 %	1 476,20 Kč

Doprava a přesun stavebního materiálu	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
---------------------------------------	---	-----------	-----------	------	-----------

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	98 813,00 Kč	20 750,73 Kč

Konečná cena:	98 813,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	119 563,73 Kč

